
    Vydání č.1                                                       neděle 18. srpna 2024 

 

 

 

 

  Cena: 10 Kč                                       Okresní soutěž sk.A 2024/2025 

3. kolo 

 

 

DNEŠNÍ UTKÁNÍ 

 

TJ SOKOL MISTŘICE 

- 

SK STŘÍBRNICE/Osvětimany B. 

Neděle 18. srpna 2024 16:30 hod. 

 

Uvnitř tohoto vydání:   
   
Soupiska muži 24/25 2  
Dnešní soupeř 3  
Výsledkový servis 4  
Aktuality z klubu 5  
Program zápasů 6 Hlavní rozhodčí: 
Sponzoři 7  

  



 

2 

Soupiska muži 2024/2025 

Brankáři: Novák Filip 10.06.1998 
 Ondruška Jiří 22.03.1982 
   
Obránci: Stašek Pavel 16.07.1984 
 Tománek Petr 23.11.2005 
 Štěrba Tomáš 23.11.2006 
 Trojek Ladislav 27.08.1991 
 Mažgút Tomáš 16.08.1997 
 Špičák Marek 17.02.1994 
 Tomeček Ondřej 02.05.1992 
 Tománek Marek 10.08.2004 
 Nesázal Petr 05.02.1991 
   
Záložníci: Švec Michal 20.10.2000 
 Cenek Jakub 09.10.1984 
 Bilavčík Jakub 18.10.1991 
 Tomeček Jonáš 02.10.2006 
 Huňka Michael 14.09.1988 
 Dvořáček Michal /K/ 08.11.1984 
 Ondroušek Vojtěch 28.12.1987 
 Tomeček Martin 17.10.2000 
 Pavelka Pavel 11.06.2001 
   
Útočníci: Horňák Martin 27.07.1991 
 Bajaja Karel 14.06.1999 
 Červinka Michal 13.09.1990 
 Fojtík Patrik 08.05.1995 
 Bilavčík Michal 24.11.2006 
 Polášek Ondřej 08.07.2004 
 Engler Igor 19.03.1984 
 Mikoláš Jakub 05.02.2004 
   
Trenér: Lapčík Vlastimil ml.  
 Průměrný věk týmu – 27let 



 

3 

Dnešní soupeř 

 

Obec Stříbrnice 

Stříbrnice jsou obec v okrese Uherské Hradiště ve Zlínském kraji, 11 

km západně od Uherského Hradiště, v údolí Medlovického potoka. Žije 

zde 425 obyvatel. První písemná zmínka o obci je v listině olomouckého 

biskupa Jindřicha Zdíka z roku 1141. 

 

SK STŘÍBRNICE/Osvětimany B. 

V loňském soutěžním ročníku 2023/2024 obsadili Stříbrnice 11 příčku.  

11 Stříbrnice/Boršice B 26 6 4 16 54:63 22 

12 Uh. Ostroh B 26 6 3 17 49:79 21 

13 Polešovice B 26 4 2 20 27:108 14 

14 Popovice 26 2 1 23 33:153 7 

 

Zajímavost: 

Do nové sezóny vstoupili Stříbrnice se sdruženým družstvem 

Stříbrnice/Osvětimany B. Vyměnili tak Boršice, které naopak vytvořili 

sdružené družstvo s Vážany. 

Okresní soutěž 2024-2025 

04.08.2024 17:00 Březolupy - Stříbrnice/Osvětimany B 4:1 (1:1) 

11.08.2024 17:00 Stříbrnice/Osvětimany B - Polešovice B. 3:2 (2:1) 

 

 



 

4 

Výsledkový servis 

 

Muži: 

Do soutěžního ročníku 2024/2025 jsme vstoupili pohárem OFS. 

V prvním kole jsme narazili na soupeře ze Strání hrající OP. 

Pohár OFS muži - 1. kolo 

21.07.2024 17:00 Mistřice – Strání B. 6:4 (4:1)  

Branky: M. Bilavčík 3, J. Bilavčík, Červinka, Špičák 

Ve druhém jsme nastoupili proti Jalubí, které stejně jako Strání hraje 

OP. 

Pohár OFS muži - 2. kolo 

28.07.2024 17:00 Mistřice - Jalubí 3:0 (2:0)  

Branky: Špičák, J. Bilavčík, Dvořáček 

Soutěžní ročník 2024/2025 OS sk.A 

04.08.2024 17:00 Popovice/ Vlčnov B. - Mistřice 3:11 (1:7)  

Branky: Červinka 3, M. Bilavčík 2, Fojtík 2, Huňka, Tomeček J., 

Dvořáček, Polášek 

11.08.2024 17:00 Sušice – Mistřice 0:4 (0:1)  

Branky: Červinka, Dvořáček, Bajaja, Cenek 

 

 

 



 

5 

Aktuality z klubu 

Muži: 

Los poháru OFS mužů Jarošovský pivovar 

Jarošov/St. Město B – TJ Sokol Mistřice Termín JARO 2025 

Přestupy:  

Zpět do barev AJAXU se nám vrátil Martin Horňák (TJ Částkov) a Michal 

Bilavčík(FC Zlínsko). Zároveň bylo prodlouženo roční hostování Karlu 

Bajajovi z Bílovic. Posilou do obrany je Ondřej Tomeček, který k nám 

přestoupil z klubu SK Řečkovice (Brno). Poslední posilou se v tomto týdnu 

stal 20letý útočník Jakub Mikoláš, který k nám přichází na roční hostování 

z TJ Topolná. Do Částkova naopak odešel na roční hostování Daniel Sládek. 

Žáci: 

Žákovské mužstvo dále povede jako hlavní trenér Jiří Ondruška. U žáků 

došlo ke sloučení s týmem Kněžpole B. Tak, aby byl zajištěn dostatečný 

počet hráčů po celou dobu sezóny. 

Přípravka:  

Do nové sezóny s FarmouTrojek. Jsme moc rádi, že se nám pro naše 

nejmenší členy AJAXU podařilo zajistit novou sadu dresů od značky ERIMA, 

kterou nám věnoval Milan Trojek ze společnosti FarmaTROJEK. Děkujeme  

Další změnou je obsazení pozice trenéra, kterou několik let skvěle zastával 

Vojtěch Ondroušek. Ale z rodinných důvodů již dále pokračovat nemohl. 

Nahradil ho náš dlouholetý člen prvního týmu Patrik Fojtík. Tomu bude nadále 

pomáhat Michal Švec, který povede mladší přípravku. 

Z klubu: 

Aktuálně probíhá rekonstrukce bufetu. Přes zimní přestávku jsme instalovali 

nový 400l bojler a plynový kotel pro ohřev vody a vytápění budovy. Dále 

bychom měli v nejbližší době rekonstruovat střechu a následně instalovat 

FVE. Do budoucna by mělo přijít ještě zateplení celé budovy.   



 

6 

Program zápasů 

 

 

 

 

Muži: 

Neděle 25.08.2024 Vážany/ Boršice B. – Mistřice začátek: 16:30 hod. 

 

Žáci: 

Neděle 25.08.2024 Uh. Ostroh - Mistřice začátek: 10:00 hod. 

 

Přípravka:  

Neděle 25.08.2024 10:00 Mistřice - Jarošov začátek: 10:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

Sponzoři 

 

 

 

 

 

 

Obec Mistřice 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.tjsmistrice.cz 

 

SLEDUJ NÁS NA SÍTÍCH 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.tjsmistrice.cz/

